Ofício nº 135/2022

Ibitinga, 17 de janeiro de 2022.

Senhora Presidente:

Solicitamos que a presente mensagem aditiva seja

anexada ao projeto de lei complementar nº 12/2021, já protocolizado nesta Casa de Leis.

Esclarece que a mensagem aditiva objetiva

encaminhar alterações redacionais ao projeto de lei complementar nº 12/2021, bem como

correções decorrentes de erro de digitação.

Desta maneira, encaminhamos através deste ofício:

 Anexo I – Denominação Chefe de Audesp correção para Coordenador

de Audesp – fls. 08:

Coordenador de Audesp 01
Adicional do valor da

referência A

 Anexo IV - Supressão do cargo de “Coordenador de Assuntos

Jurídicos” – fls. 157:

Coordenador de Assuntos Jurídicos 01 C

EMENDA MENSAGEM ADITIVA Nº 3 AO PLC Nº 14/2021

EM
EN

D
A

M
EN

SA
G

EM
 A

D
IT

IV
A

N
º 3

 A
O

 P
LC

 N
º 1

4/
20

21
- R

ec
eb

id
a

em
 1

8/
01

/2
02

2
09

:1
3:

26
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

ris
tin

a
M

ar
ia

 K
al

il
Ar

an
te

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
31

3-
FA

9E
-3

D
D

4-
46

81
.

Pag. 1/3

 Anexo VI – Organograma dos Cargos e Funções Gratificadas -

Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, supressão do cargo

“Coordenador de Assuntos Jurídicos” – fls. 174:

Estes os esclarecimentos que entendemos por

oportuno prestar aos Ilustríssimos Senhores Vereadores.

Sendo o que nos apresenta para o momento,

respeitosamente endereçamos os cumprimentos.

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

Excelentíssima Senhora

Daniela Cristina Branco de Rosa

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

EM
EN

D
A

M
EN

SA
G

EM
 A

D
IT

IV
A

N
º 3

 A
O

 P
LC

 N
º 1

4/
20

21
- R

ec
eb

id
a

em
 1

8/
01

/2
02

2
09

:1
3:

26
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

ris
tin

a
M

ar
ia

 K
al

il
Ar

an
te

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
31

3-
FA

9E
-3

D
D

4-
46

81
.

Pag. 2/3

EM
EN

D
A

M
EN

SA
G

EM
 A

D
IT

IV
A

N
º 3

 A
O

 P
LC

 N
º 1

4/
20

21
- R

ec
eb

id
a

em
 1

8/
01

/2
02

2
09

:1
3:

26
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

ris
tin

a
M

ar
ia

 K
al

il
Ar

an
te

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
31

3-
FA

9E
-3

D
D

4-
46

81
.

Pag. 3/3